
Uchwała nr  4/2019r
  

Rady Pedagogicznej
Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 30.08.2019r.

w  sprawie  wyrażenia  pozytywnej   opinii  do  programu  wychowania  przedszkolnego
realizowanego w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 22a ust. 2 i 6  Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.
z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą programu wychowania przedszkolnego      
„Wokół Przedszkola ” – Opracowanie: Małgorzata Kwaśniewska, Joanna Lendzion, Wiesława 
Żaba-Żabińska, Wydawnictwo: MAC.  

 
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2019r.

                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej :

                                                                                                    Członkowie :     




